
 

Údaje aktuální ke dni: 30-04-2024 03:14

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/vodotsn-led-psek-do-koupelny-ip68-smd3528-600-p-1726.html

  
Vodotěsný led pásek do koupelny - IP68 -
SMD3528 / 600

Cena 2 054.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1726

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Koupelnové osvětlení by mělo být kvalitní a odolné proti vlhkosti. Je velmi důležité vybrat si produkty nejvyšší kvality, které
budou dokonale odpovídat očekáváním a budou schopny uspokojit potřeby i těch nejnáročnějších lidí. Vodotěsný LED pásek
do koupelen od RESTAN je jedním z nejlepších produktů na trhu. Páska dostupná v našem obchodě má až 120 LED na metr
délky a zaručuje vysokou světelnou účinnost. Délku pásky lze upravit díky možnosti stříhání.

Typ LED - SMD 3528
Počet LED - 120 ks / m
Spotřeba elektrické energie - 9,6 W / m
Světelný tok - 720 lm / m
Světelný tok - 75 lm / W
Krytí - IP 68
Instalace - silikonový neutrální
Napájecí napětí - 12 V DC nebo DC24V
Oddíl řezání
- 25 mm (3 LED) - 12
- 50 mm (6 LED) - 24 V
Rozměry - 5000 x 10 x 4.5 mm
Záruka - 3 roky

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/vodotsn-led-psek-do-koupelny-ip68-smd3528-600-p-1726.html


 

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V
Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá , Červený , Modrý , Zelená , žlutá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

